
HINTA, alk./hlö   59 €

HINTAAN SISÄLTYY 
•	 bussikuljetus n. 2-3 tunnin ajomatkan päästä (n. 250 km säteeltä)
•	 opastettu 1,5 tunnin kierros ryhmän haluamalla teemalla
•	 opastettu kierros Keski-Suomen luontomuseossa TAI Alvar Aalto -museossa
•	 Buffet-lounas ravintola Vesilinnassa
•	 opastettu kierros Petäjäveden vanhassa kirkossa
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Harjujen ja järvien Jyväskylässä näet helmiä Alvar Aallon tuotannosta kuuden vuosi-
kymmenen ajalta. Jyväskylän Työväentalo ja Suojeluskuntatalo 1920-luvulta ja
viimeinen toteutunut rakennus on Kaupungin teatteri vuodelta 1982. Halutessa 
tietoutta voi syventää Alvar Aalto-museossa. 
Lounas syödään harjun huipulla sijaitsevassa ravintola Vesilinnassa, josta on huikeat 
näkymät ympäri Jyväskylää! Vesilinnassa sijaitsee myös Keski-Suomen luontomuseo, 
johon voi tutustua ruokailun jälkeen. 
Petäjäveden vanha kirkko on suosittu matkailukohde kesäaikaan, mutta vierailu 
onnistuu ennakkovarauksella myös talviaikaan.  Petäjäveden vanha kirkko merkittiin 
Unescon maailman perintöluetteloon vuonna 1994 pohjoismaisen, luterilaisen 
kirkkoarkkitehtuurin ja hirsirakentamistaidon pitkän perinteen ainutlaatuisena 
muistomerkkinä. 

     

Arkkitehtuuria ja maailmanperintöä 
Keski-Suomessa

Saapuminen Jyväskylään aamupäivällä. Mahdollisuus käydä kahvilla ja jaloitella. Klo 11.00 
lähtö Jyväskylän kierrokselle oppaan johdolla kävellen tai bussilla ryhmänne haluamalla 
teemalla tai ryhmänne toiveiden mukaisesti. Kaupungista löytyy luontoa, arkkitehtuuria ja 
urheilua. 
Kaupunkiin tutustumisen jälkeen nousu Harjun laelle, Jyväskylän maamerkille Vesilinnaan  
ja nautimme lounaan ravintola Vesilinnassa, josta huikeat näkymät koko Jyväskylään. 
Vesilinnassa sijaitsee myös Keski-Suomen luontomuseo, johon voi tutustua lounaan 
jälkeen. Keski-Suomen luontomuseon päämääränä on osaltaan auttaa ihmistä löytämään, 
ymmärtämään ja vaalimaan luonnon monimuotoisuutta. Tai kaupungissa sijaitsevassa Alvar 
Aalto-museossa. Museossa pysyvä näyttely Alvar Aalto. Arkkitehti. Ja Galleriassa ja Atel-
jeessa vaihtuvat näyttelyt. Noin klo 15.30 on aika jatkaa matkaa Petäjävedelle, jossa sijait-
see Unescon maailmanperintökohde Petäjäveden Vanha Kirkko. Tämä vuonna 1763-1765 
rakennettu puukirkon suunnitteli talonpoikaisarkkitehti Jaakko Klemetinpoika Leppänen. 
Kellotapulin suunnitteli vuonna 1821 hänen pojanpoikansa Eerik Jaakonpoika Leppänen.    

Vinkki:
Jää yöksi , niin ehdit käydä 
myös kallioplanetaariossa, 
teatterissa tai kylpylässä! 

Muista myös Viherlandia ja 
Pandan tehtaanmyymälä.
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Arkkitehtuuria ja maailmanperintöä 
Keski-Suomessa

Harjun ja järvien Jyväskylä: Kierros tarjoaa mainion tilaisuuden tutustua Jyväskylän 
kaupungin historiaa ja nykypäivää. 

Alvar Aalto –kierros kantakaupungissa:  Kierroksen aikana kuulet ja näet arkkitehdin 
tuotannosta kuuden vuosikymmenen ajalta bussilla ja kävellen.

Uno ja Wolmar 200v. –suurmiehet Suomen Ateenassa: Suomenkielisen kulttuurin edis-
täjinä seminaarin johtaja Uno Cygnaeus ja piirilääkäri Wolmar Schildt vaikuttivat Jyväskylän 
ja koko Suomen historiaan. 

Uutta ja wanhaa Jyväskylää-Lutakon kävelykierros:  Kierros vie Schaumanin vanhaan 
tehdasmiljööseen, jossa nykyään uudenaikainen asuinalue ja huipputeknologian toimitiloja. 

Aren aukiolta Seminaarinmäelle –keskustaa kävellen: Miten kärrytiestä kehittyi palkittu 
kävelykatu, markkinapaikasta Kirkkopuisto ja ensimmäisestä suomenkielisestä opettajasemi-
naarista monialainen yliopisto. 

Alvar Aallon jalanjäljissa kävellen: Kierroksen aikana kuulet tarinoita Aallon värikkäästä 
persoonasta ja näet Aallon suunnittelemia taloja ja kiertelemme yliopiston puistossa 
Seminaarinmäellä. 

Hautakivien kertomaa – kävelykierros Vanhalla hautausmaalla: Mitä kertovatkaan 
iäkkäät lehtipuut ja vanhat hautakivet Jyväskylän historiasta?

Puistoja ja patsaita –kävelykierros: Tutustutaan keskustan vehreisiin puistoihin sekä niissä 
sijaitseviin viestoksiin ja muistomerkkeihin. 

Seminaarinmäki ja Älylä –kävelykierros: Kierroksella tutustutaan Suomen kauneimmaksi 
mainittuun kampusalueeseen, jonka kehitystä seminaarin ajoista yliopistoksi valaisee rikas 
rakennuskanta. 

Naissaaren vaiheita-kävelykierros: Vaajakosken Naissaaren  historiaa jo 1500-luvulta ja 
nykyisiä näkymiä kanavan varrella. 
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